24. U.L: Silbers.

21. vE: Daranf. B: in die Hälfte. dW: zwei Hälften. B.dW.vE: folgte ... (nach). A: war anhängig. dW: daß es ... machen wollte. vE: u. wollte.

22. B.vE.A: war. A: dem B. überlegen. dW: be-
 hielte b. Überhand über.

*'Ισραὴλ καὶ πᾶσα ἡ δυναστεία ἦν ἐποίησε καὶ ὁ
 ἐποιέσθις, ἐκ ἵδι τοῦτα γεγραμμένον βιβλίῳ λό-
 γων τῶν ημερῶν τῶν βασιλέων Ἰσθά: Καὶ τὰ λοιπά
 τῶν συρπλοκῶν ἃς ἐπέβιτο ἐν ταῖς ημίδαις Ἀσά το
 πατρός αὐτοῦ ἐξῆρε ἀπὸ τῆς γῆς. Καὶ βασιλεὺς
 ἦν ἐν Συρίᾳ Ναούρ. Καὶ ὁ βασιλεὺς Ἰωσαφάτ
 ἐποίησε ταῦτα εἰς Θαρσίς πορευεσθαι εἰς Σωφρόνιον
 τῷ χρυσοῖς· καὶ ἐκ ἐπορεύθη, ὅπις συντερίηθη ἡ ταῦτα*

tyrannidis, nonne haec scripta sunt
 in libro verborum dierum regum Is-
 rael? * Tunc divisus est populus 21
 Israel in duas partes: media pars
 populi sequebatur Thebni filium Gi-
 neth, ut constitueret eum regem, et
 media pars Amri. * Praevaluit autem 22
 populus qui erat cum Amri, populo
 qui sequebatur Thebni filium Gineith;
 mortuusque est Thebni et regnavit
 Amri.

Anno trigesimo primo Asa regis 23
 Juda regnavit Amri super Israel duo-
 decim annis; in Thersa regnavit sex
 v.17. a.1. annis. * Emitque montem Samariae a 24
 Somer duobus talentis argenti, et
 aedificavit eum, et vocavit nomen ci-
 vitatis quam extruxerat nomine Semer
 domini montis Samarium. * Fecit au- 25
 tem Amri malum in conspectu Domini,
 et operatus est nequiter super omnes
 v.18. a.1. qui fuerunt ante eum. * Ambulavitque 26
 Mihi. 15. 9. in omni via Jeroboam filii Nabat et
 15. 26. 24. in peccatis ejus, quibus peccare fecerat
 v.19. a.2. Israel, ut irritaret Dominum Deum
 21. 22. Israel in vanitatibus suis. * Reli- 27
 qua autem sermonum Amri et praelia
 quae gessit, nonne haec scripta sunt
 in libro verborum dierum regum Is-
 rael? * Dormivitque Amri cum patri- 28
 bus suis et sepultus est in Samaria,
 regnavitque Achab filius ejus pro eo.

Achab vero filius Amri regnavit 29
 super Israel anno trigesimo octavo
 Asa regis Juda, et regnavit Achab
 v.28. 24. filius Amri super Israel in Samaria
 viginti et duobus annis. * Et fecit 30
 Achab filius Amri malum in conspectu

24. S: Samariae.

24. dW.vE.A: Talente. vE: baute eine Stadt auf d. B. B.dW: (be)baute den B.

25. dW.vE: (that) schlummer. A: machte es ärger.

26. Wie B. 13.

27. B: bewiesen.

*Ἐν Γαστὼν Γαβέρῳ. Τότε εἶπεν ὁ βασιλεὺς Ἰσραὴλ
 πρὸς Ἰωσαφάτ· Ἐξαποστελῶ τοὺς παῖδας σου καὶ τὰ
 παιδάρια μόνον ἐν τῇ ἥψῃ, καὶ ὁ ἔβιτος Ἰωσαφάτ.
 Καὶ ἐκοιμήθη Ἰωσαφάτ μετὰ τῶν πατέρων αὐτοῦ
 καὶ θάπτηται μετὰ τῶν πατέρων αὐτοῦ ἐν πόλει
 Δανιδ, καὶ ἐβασιλεύεσθαι Ἰωσαφάτ πλος αὐτὸς ἀντ' αὐ-
 τοῦ. 29. B: Ἐν ἑτεροφωνῇ Ἰωσαφάτ βασ. Ἰεδα
 Ἀχαϊας πλος αὐτοῦ. ἐπὶ Ἰσραὴλ εἰπεν πειτεν.*